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Beneficiar
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 Desenat

Proiect nr:
43/2021

Data
01/2022

Specialist RUR arh. Carmen Falnita Semnatura

arh. Delia Vizitiu

S.C. ARHITECTIM S.R.L
CUI 41583840,  J 35/ 3336/30.08. 2019
Timisoara, Str. Delfinului, nr. 1, camera 1, sc. B, ap. 2, jud. Timis

Tel.: 0745438256 / E-mail: proiectare@arhitectim.ro
ELABORARE P.U.Z. SERVICII
mun. Timisoara, strada Calea Sever Bocu, nr. 84, jud. Timis, CF
442814

S.C. TROPICALA S.R.L.

STUDIU TRANSPORT IN COMUN U03.4

PLAN  URBANISTIC  ZONAL
ELABORARE PUZ SERVICII

STUDIU TRANSPORT IN COMUN

arh. Delia Vizitiu
arh. Delia Vizitiu

Data
21.04.2011

Scara

HARTA PEDOLOGICA - 03

1:10.000

s.c. planwerk s.r.l.
arhitectură + urbanism

Municipiul  Timişoara
bd. C.D. Loga, nr. 1, 300030 Timişoara, jud. Timiş
tel/ fax. 0256408300/0256490635,
eMail: primariatm@primariatm.ro
www.primariatm.ro

Beneficiar

s.c. PROIECT BIHOR s.a.
str. General Magheru, nr. 23, 410057 Oradea
tel.: 0259415827, fax: 0259415353
eMail: proiect.bihor@rdsor.ro
www.proiect-bihor.ro

s.c. VITAMIN Architects s.r.l.
bd. 3 August 1919, nr. 6, 300092, Timişoara
tel./fax: 0256433550
www.vitamina.ro

s.c. planwerk s.r.l.
arhitectură + urbanism

Asociaţi contract

Nr. contract achizitor:
190 / 08.10.2010

Nr. proiect

Proiectant de
specialitate

str. Clemenceau 3, 400021, Cluj Napoca
0264/439488, eMail: office@planwerkcluj.org
www.planwerkcluj.org

s.c. planwerk s.r.l.
arhitectură + urbanism

Proiectant general

Nr. contract proiectant

s.c. IHS Romania s.r.l.
str. Victor Eftimiu, nr. 5-7, 010153 Bucureşti
tel./fax: 0213137475, eMail: office@ihs-romania.ro
www.ihs-romania.ro

arh. Eugen Panescu

s.c. VITAMIN Architects s.r.l. arh. Rudolf Graef, arh. Lavinia Popa, arh. Paul Buchert

s.c. IHS Romania s.r.l. arh. Nicolae Taralunga

s.c. PROIECT BIHOR s.a. dir. gen. ing. Marius Coste

U190TM190 / 08.10.2010

Halcrow Romania

www.halcrow.com

s.c. HALCROW ROMANIA s.r.l.
ing. Florin Arimia
ing. Mihai Hluscu

LEGENDA
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NOTA:
Pentru coordonare a se vedea plansele:
U190TM - M01, M02 si M04
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Se racordeaza cu plansa U190TM - M01 Se racordeaza cu plansa U190TM - M02
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FAZA:  STUDIU DE FUNDAMENTARE

N

Limita extravilan municipiul Timisoara

Limita intravilan municipiul Timisoara

1 - 19

20

21-35

36-44

45-47

48-66

67-77

701-707

Nr. U.S. Tip sol

Cernoziomuri

Preluviosoluri

Districambosoluri

Gleiosoluri

Soloneturi

Vertosoluri

Aluviosoluri

Asociatii de soluri

Suprafata

2489,89

56,11

1134,55

561,13

49,62

1783,56

352,76

302,77

%

37,00

0,83

16,85

8,34

49,62

26,50

5,24

4,50

33.01
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Nr. unitate sol, unitate de teren
Nr. trup planimetrare

Limita U.S. sau U.T.

Clasa Nota bonitate Nr. U.T.
I 81 - 100 1, 2
II 61 - 80 3, 4, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 20, 21, 22, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75

III 41 - 60
5, 6, 7, 8, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,

IV 21 - 40 33, 34, 35, 37, 38, 54, 55, 56, 63, 64, 65, 77, 703, 704, 705,

V 0 - 20 45, 46, 47, 66

32, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 59,
60, 61, 62, 69, 70, 76, 701, 702

706, 707

Harta unitatilor de sol si teren si gruparea acestora pe clase de calitate
(L16 / 1994)
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Aradului - Lipovei

Aradului - Est

AMPLASAMENT STUDIAT

Limita zona de studiu

Amplasament studiat

Traseu autobuz A40

Traseu autobuz A46

Traseu expres E2

Traseu autobuz M45

Traseu troleibuz T14

Traseu troleibuz T17

Traseu troleibuz T18

Traseu tramvai 1

Traseu tramvai 2

Traseu cale ferata

Statii transport in comun

Legenda


